
    

     

   

                                    Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Одинадцята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про прийняття в комунальну власність житлових квартир  

за адресою: с. Ювілейне, вул. 8 Марта 9а,9б,9в 
 

Керуючись законом України “Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності“, розглянувши листа Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області від 14.06.2016 року             

№ 6389/10-16, Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Ювілейної селищної 

територіальної громади житлові квартири за адресою: с. Ювілейне, вул. 8 Марта 

9а,9б,9в квартири, які належать на праві власності державі згідно акту прийому-

передачі документів: 
 

  - Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                           

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за № 45; 

 - Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9а, квартира за  № 45; 

 - Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9а, квартира за                   

№ 45; 

-    Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська          

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9б, 

квартира за № 65; 

-    Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9б, квартира за  № 65; 

-   Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9б, квартира за                   

№ 65; 

-   Свідоцтво про право власності на нерухоме майно за адресою – Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул.  8 Марта, буд. 9в, 

квартира за № 70; 

-   Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно за адресою – 

Дніпропетровська область, Дніпропетровський район, сел. Ювілейне,                            

вул.  8 Марта, буд. 9в, квартира за  № 70; 

-   Технічний паспорт на квартири за адресою – Дніпропетровська область, 

Дніпропетровський район, сел. Ювілейне, вул. 8 Марта, буд. 9в, квартира за                   

№ 70. 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

30 червня 2016 року 

303-11/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

